
 
Uchwała Nr 208/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 610/2009 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 
13.05.2009 r. w sprawie wprowadzenia zasad gospodarki drewnem pozyskiwanym 
z pasa drogowego dróg powiatowych zmienioną Uchwałą 943/2014 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 31.03.2014 r.  
 
 
Na podstawie art. 20. ust. 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. 
U. z 2024 poz. 320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2014 r. poz. 107), uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 610/2009 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 13.05.2009 roku §2 ust. 4 
otrzymuje brzmienie: 
 
Odpłatność za drewno ustala się w wysokości: 
- gatunki twarde – 70 zł/m. p. 
- gatunki miękkie – 50 zł/m. p. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
  Zarząd Powiatu Mławskiego 
 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 


